平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
当事業年度におきましては、太陽光を中心とした再生可能エネルギー分野の拡大及び各種経営業績改善活動と収益力
１％改善活動を進めてきた結果、売上高及び利益の増加が見込まれるため、業績予想を修正するものであります。

● 配当予想の修正について

前回予想（平成25年1月29日）は未定としておりました。

修正の理由
当事業年度の業績等を総合的に勘案し、期末配当は一株当り2円増配の7円の配当を実施する予定であります。

以 上

平成25年4月25日
各 位

上場会社名 株式会社北弘電社
代表者 代表取締役社長 中野 章
（コード番号 1734）
問合せ先責任者 代表取締役常務 経営企画本部長 成田 政敏
（TEL 011-640-2231）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年1月29日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 110 125 80 12.65
今回修正予想(B) 10,300 300 310 260 41.14
増減額(B-A) 300 190 185 180
増減率(%) 3.0 172.7 148.0 225.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

9,429 140 157 158 25.05

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年1月29日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 7.00 7.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成24年3月期）

― 0.00 ― 5.00 5.00